Excelentíssimo Senhor Presidente da Associação dos Magistrados Catarinenses - AMC

_____________________________________________________, (Juiz Substituto, Juiz de Direito ou Desembargador), vem, na forma do disposto no § 1º do art. 7º do Estatuto da Associação dos Magistrados Catarinenses, requerer a Vossa Excelência sua inclusão no quadro social dessa entidade como associado efetivo, bem como autorizar o desconto em sua folha de pagamento no valor de R$ 505,47 (Quinhentos e cinco reais e quarenta e sete centavos), referente à mensalidade associativa.

Nestes termos,
Pede deferimento.

        Florianópolis,

_____________________________________________
(Juiz Substituto, Juiz de Direito ou Desembargador)

image1.png
AMC

Associacao dos
Magistrados
Catarinenses

Rua Dos Bambus, 116 - Itacorubi - Floriandpolis/SC CEP 88034-570 / Fone: (48) 3231-3000 e-mail: caa@amc.org.br